

Årsrapport for Rotaryåret 2023 – 2024

Organisasjonen – styret og komiteene: Klubbens styre i perioden har bestått av president Gerd Talsnes Heggdal, innkommende president Odd Einar Langø, sekretær Anders Eggen, innkommende sekretær Arvid Vada, Kasserer Olav Floan og siste års president Per Nonstad Komiteledere:

Sissel Moksnes Hegdahl har ledet programkomiteen.

Prosjektkomiteen ble ledet av Sverre Skogly.

Medlemskap og klassifikasjonskomiteens leder var Hogne Heir.

Odd-Einar Langø ledet komiteen for INFO/PR.

Arrangementkomiteens leder var Heidi Troset.

Internasjonalt arbeid/Rotaryfondet/ungdom ble ledet av Maj-Lis Sjøstad og vagkomiteens leder var Arne M Lie. Klubboversikt:

I løpet av året har klubben fått to utmeldinger begrunnet i private forhold. Dette er Steinar Flataas og Ranveig Kvello Eriksen. Klubben har ikke fått nye innmeldinger dette året noe som betyr at klubbens medlemstall er redusert til 28.

Møtevirksomhet: Det er avholdt 38 møter i klubben i løpet av året.

Levanger Rotaryklubb feiret 70-årsjubileum den 30.januar 2024. Dette møtet ble avviklet i aulaen på Levanger videregående skole og var åpent for alle. Det var gratis inngang og gratis servering av kake og kaffe til alle. Professor og tidligere leder for HUNT i Nord-Trøndelag holdt foredrag omkring forskningsresultater fra helseundersøkelsene som institusjonen hans hadde utført. Til jubileet hadde vi også invitert naboklubbene i området samt distriktguvernøren som hadde med pengegave og hold tale for anledningen. Av de inviterte naboklubbene var det bare Verdal som var representert.

Vi har et godt møterom i rådhuset og vi har fått henge opp symbolet vårt ved inngangen innenfor døra. Oppmøte av medlemmer til møtene er i snitt 55%. Vi har mange gjester og vi har prøvd etter beste evne å få de engasjert i klubben, men har ikke lykkes med det.

Presidenten har deltatt på Pets i Trondheim i månedsskiftet sept/okt og på møte i presidentforumet i februar. Begge deler spennende og informative samlinger. Presidenten har også deltatt på møte i Innherred internasjonale Rotaryklubb i løpet av våren.

Prosjekter: Prosjektene dette året har vært de samme som tidligere år: -Merking av Pilgrimsleden, arbeidet er utført som planlagt også dette året. -Leksehjelp for innvandrere på Staup Voksenopplæring 2-3 dager i uka med varighet 1 time fra 14.00 til 15.00 -Vann i Hertseg Novia Dette prosjektet har stått stort sett på vent dette året, men ansvarlig for prosjektet, Per Jarle Eriksen, har holdt kontakten med samarbeidspersonen der.

Oppsummering: Klubben har jevn drift gjennom hele året. Komiteene har fungert etter hensikten og vi har hatt inntrykk av at medlemmene og gjestene har trivdes.

Presidenten og styret takker alle komiteene og medlemmene for innsatsen som er gjort i Rotaryåret 2023/24

Levanger 19.sept 2024 Gerd Talsnes Heggdal president